
2022 年 5 月 19 日 

契約企業ご担当者各位 

 

高山わんわんパラダイスホテル＆コテージ休館日変更のお知らせ 

 

平素より株式会社セラヴィリゾート泉郷に格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

これまで、高山わんわんパラダイスホテル＆コテージの営業につきまして、一部日程を除

き毎週火曜日、水曜日を定休日とさせていただいておりましたが、この度、下記の通り変更

させていただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

1．既にご案内している休館日 

 2022 年 7 月 1 日～2023 年 3 月 31 日の期間中の火曜日と水曜日（ただし、8 月 9 日・ 

 10 日・16 日・17 日、1 月 3 日・4 日の各火曜日水曜日を除く）及び、12 月 5 日～8 日 

 

2．変更後の休館日 

7 月 19 日（火）、20 日（水） 

9 月 6 日（火）、7 日（水） 

10 月 4 日（火）、5 日（水） 

11 月 8 日（火）、9 日（水） 

12 月 5 日（月）～8 日（木） 

※2022 年 7 月 1 日~2023 年 3 月 31 日において、上記 1 の通り、一部日程を除き、毎週 

火曜日、水曜日を休館日とさせていただいておりましたが、上記日程のみ休館日とさせ 

ていただき、それ以外の日程は通常営業させていただきます。 

 

3．予約受付に関して 

2022 年 6 月 1 日予約受付開始時間より今回の変更によって通常営業日になった日程の予

約受付を開始いたします。 

 

4．本件に関してのお問い合わせ 

セラヴィリゾート泉郷 セールス＆マーケティング本部 法人営業部 

電 話 ：03-5981-2308（東京本社） 

   ：052-533-4600（名古屋支社） 

受付時間：10時～17時（月～金）※土曜・日曜日、祝日は除く 

メール ：clublife@izumigo.co.jp 

ご予約に関するお問い合わせは、弊社予約センター（050-5846-1234）にご連絡いただけ

ますようお願いいたします。 

 

以上 


